ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в результаты определения

кадастровой стоимости

Министерство имущественных и земельных отношений

Тверской области уведомляет:

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от
03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,

приказом Министерства имущественных и земельных отношений

Тверской области от 14.06.2023 № 4-нп внесены изменения в
результаты определения кадастровой стоимости земельных

участков, расположенных на территории Тверской области.

Приказ от 14.06.2023 № 4-нп опубликован на официальном

интернет-портале правовой информации http://pravo.gov.ru/
19.06.2023 и вступает в силу со дня его обнародования

(официального опубликования).

http://pravo.gov.ru/